
ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ 

На им ен ован ие сор ев новая ий 
Всероссийские соревнования «Кубок Западной Сибири-2022» в дисциплине 

ловля донной удочкой 092 016 1811 Л 

24.07.2022 Тюменская область г. Тюмень 
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Стасишкис А. В. Тюменская область 2 / Г 93 J 0 2 Г 15960 1 25270 3 1 

Голенский ДА. Тюменская область 2 KMC Б 16290 1 Б 4770 2 21060 3 2 

Воропаев Е.Н. Тюменская область 2 1 В 8860 1 А 5700 2 14560 j 3 

Ваулин К.Ю. Свердловская область] мс А 7720 2 Б 6680 1 14400 3 4 

Жогленко К. В. Тюменская область 5 KMC Б 6280 т В 6050 1 12330 3 5 

Рынков И. В. Свердловская область! мс Е 10740 1 Е 5510 3 16250 4 6 

Ткачук Е. //. Тюменская область 2 KMC А 10700 1 В 3290 4 13990 5 7 i 

Мельников М.Е. Тюменская область 5 KMC А 4190 4 А 8310 1 12500 5 8 

Дубовик К. Л. Свердловская область 4 мс Б 4980 3 А 3410 -» j 8390 6 9 
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Кузнецов СВ. Тюменская область 3 KMC В 2780 4 В 4630 j 7410 6 10 

Лешуков И.А. Свердловская область 3 мс в 3840 3 Г 477() 4 8610 7 11 

Коробейникова Я. А. Свердловская область I KMC Б 3830 4 в 3880 3 7710 7 12 

Шишин И.Л. Свердловская область 3 мс Г 4760 4 Б 3340 4 8100 8 13 

Ем елее А. И. Тюменская область 1 KMC Б 2650 5 Б 4460 3 7110 8 14 

Зуев А. М. Свердловская область 1 мс в 3850 2 А 2650 6 6500 8 15 

С 'орокгш С. А. Тюменская область 1 KMC Г 2700 7 Е 7350 10050 9 16 

Кожевников СЛ. Тюменская область 6 1 Г 2840 б А 2840 4 5680 10 17 

Пронин Е.А. Свердловская область 2 KMC Г 4900 3 А 1780 8 6680 и 18 

Григорьев А.В. Тюменская область 1 1 А 4770 3 В 1880 9 6650 12 19 

Одинцов ВАЗ. Свердловская область 3 KMC А 3650 6 в 2950 6 6600 12 20 

Васильев В.Н. Тюменская область 3 KMC А 3000 / Б 3150 5 6150 12 21 

Тимофеев С. В. Тюменская область 3 KMC Г 3620 5 А 2340 7 5960 12 22 

Ляхов ОН. Тюменская область 4 KMC В 1790 7 А 2690 5 4480 12 23 

Рыбина P.M. Тюменская область 6 1 А 2770 8 В 3080 5 5850 13 24 

Маньков Н.М. Свердловская область 4 1 В 2620 5 Б 2300 8 4920 13 25 

Коновалов Е.Ю. Свердловская область 4 KMC Г 1660 9 Е 3920 5 5580 14 26 
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Рябиев М.А. Тюменская область 5 / г 2350 8 Б 2950 6 5300 N 7 7 

Мшиянович М. Тюменская область 3 KMC Б 2160 6 Г 3060 8 5220 14 28 

Панкратов Е. В. Тюменская область 4 1 А 3770 5 Б 1330 9 5100 14 29 

Крекнин Н.Ю. Свердловская область 2 KMC Б 1730 7 Б 2810 7 4540 14 30 

Бейкин М. В. Тюменская область 5 KMC В 1310 9 Г 3870 6 5180 15 31 

Романе и ко СВ. Тюменская область 1 KMC В 2090 6 А 1560 10 3650 16 32 

Письменный С. А. Свердловская область 2 KMC А 1630 10 Г 3540 7 5 ГО 17 j j 

Крохалев Д. В. Свердловская область 4 1 А 2700 9 В 2090 8 4790 17 34 

Недовесов М. О. Свердловская область 2 KMC В 640 10 В 2890 7 3530 17 35 

Ревакшин В. Н. Тюменская область 6 1 В 1430 8 г 1740 9 3170 17 36 

Пещёркин А.А. Свердловская область 3 KMC Б 1140 8 А 1590 9 2730 17 37 

Прохоров Д. Ю. Тюменская область 4 KMC Б 870 9 В 320 10 1190 19 38 

Тарасов Е.Ю. Тюменская область 4 KMC Г 1340 10 г 1580 К) 2920 20 39 

Прудников К.А. Тюменская область 6— 1 Б 300 10 Б 1030 10 1330 20 40 

Главный судья 

Главный секретарь 

Федерягин Н.В. 

Васильев В.В. 

Копия верна 

Исполнтгтс,тьныт^Шфектор ФРСР Ульяне 

«& »сШщл ' 2йД г. 



ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ 

Наименование соревнований 
Всероссийские соревнования «Кубок Западной Сибири-2022» в дисциплине 

ловля донной удочкой—командные соревнования 092 017181J Л 

24.07.2022 Тюменская область г. Тюмень 
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Голенскнй Д. А. KMC 8 Б 16290 1 / 6 Б 4770 у 2 21060 3 2 

Тюменская область 2 
Стасишкис А.В. 1 6 Г 9310 2 7 9 Г 15960 1 1 25270 3 1 

74880 14 1 Тюменская область 2 
Воропаев Е. Н. 1 8 В 8860 1 1 1 А 5700 2 т 14560 3 3 

74880 14 1 

Ткачук Е. И. .KMC 9 А 10700 1 1 4 В 3290 4 4 13990 5 7 

Ваулин К.Ю. мс 1 А 7720 2 1 
& 

1 Б 6680 1 1 14400 3 4 

Свердловская 
область! 

Рынков ИВ. мс 9 Г 10740 1 1 4 Е 5510 3 3 16250 4 6 
Свердловская 

область! Коробейникова 
Я.А. 

KMC 6 Б 3830 4 4 3 В 3880 3 3 7710 7 12 
44860 22 2 

Зуев A.M. мс 7 В 3850 2 2 8 А 2650 6 6 6500 8 15 
Бейкин MB. KMC 2 В 1310 9 9 2 Г 3870 6 6 5180 15 31 

Тюменская область 5 
Жогленко К. В. KMC 5 Б 6280 2 2 9 В 6050 1 ] 12330 3 5 

35310 37 3 Тюменская область 5 
Мельников М. Е. KMC 8 А 4190 4 4 2 А 8310 1 1 12500 5 8 

35310 37 3 

РяСщев М.А. 1 2 Е 2350 8 8 2 Б 2950 6 6 5300 14 27 

Шишин И.Л. мс 4 Е 4760 4 4 -7 
/ Б 3340 4 4 8100 8 13 

Свердловская область Лешуков И. А. мс 5 В 3840 3 3 3 Е 4770 4 4 8610 7 11 
26040 44 4 

3 Пещёркин А.А. KMC 1 Б 1140 8 8 4 А 1590 9 9 2730 17 37 
26040 44 4 

Одинцов В. В. KMC 6 А 3650 6 6 7 В 2950 6 6 6600 12 20 
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Тимофеев СВ. KMC 5 Г 3620 5 5 6 А 2340 7 7 5960 12 22 

Тюменская область 3 
Кузнецов СВ. KMC 4 в 27 НО 4 4 2 В 4630 2 2 7410 6 10 

24740 44 5 Тюменская область 3 
Мшиянович М. KMC 10 Б 2160 6 6 7 Г 3060 8 8 5220 14 28 

24740 44 5 

Васильев В. И. KMC 3 A 3000 т 7 3 Б 3150 5 5 6150 12 21 

Романенко С. В. KMC 3 В 2090 6 6 5 А 1560 10 10 3650 16 32 

Тюменская область 1 
Ем елее АН. KMC 3 Б 2650 5 5 4 Б 4460 3 3 7110 8 14 

27460 45 6 Тюменская область 1 
Сорокин С.А. KMC 3 Г 2700 7 7 10 Г 7350 2 J 10050 9 16 

27460 45 6 

Григорьев А. В. I 10 А 4770 •у 
3 

3 1 В 1880 9 9 6650 12 19 
Дубовик КЛ. MC 2 Б 4980 •) 

J 3 10 А 3410 J 3 8390 6 9 
Свердловская область Мань ков ИМ. 1 6 В 2620 J " 5 10 Б 2300 8 8 4920 13 25 

23680 50 4 Коновалов Е.Ю. KMC 1 Г 1660 9 9 6 Г 3920 5 5 5580 14 26 
23680 50 / 

Крох ал ев Д. В. 1 4 А 2700 9 9 10 В 2090 8 8 4790 17 34 

Недовесов М. 0. KMC 9 В 640 10 10 6 В 2890 7 7 3530 17 35 
С вердловская область Крекнин ПК). KMC / Б 1730 7 7 5 Б 2810 7 7 4540 14 30 

19920 59 8 
2 Пронин Е.А. KMC 10 Г 4900 3 3 9 А 1780 8 8 6680 и 18 

19920 59 8 

Письменный С.А. KMC 5 А 1630 10 10 5 Е 3540 7 7 5170 17 33 

Рыбина Р. П. I 1 А 2770 8 8 8 В 3080 5 5 5850 13 24 

Тюменская область 6 
Ревакшин ВН. 1 10 В 1430 8 8 1 Г 1740 9 9 3170 17 36 

16030 60 9 Тюменская область 6 
Кожевников СЛ. 1 1 / Г 2840 6 6 7 А 2840 4 4 5680 10 17 16030 60 9 

Прудников К.А. 1 9 Б 300 10 10 8 Б 1030 10 10 1330 20 40 
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С п р а в к а 

Субъекты Российской Федерации, принимавшие участие в соревновании 

Всероссийские соревнования «Кубок Западной Сибири-2022» в дисциплине 

ловля донной удочкой 092 016 1811 Л, ловля донной удочкой командные соревнования 

092 017 1811 Л 

21.07.2022 - 25.07.2022 гг. Тюменская область, г. Тюмень, р. Тура 

Список представленных субъектов Российской Федерации: 

1. Свердловская область 
2. Тюменская область 

Общее количество представленных субъектов Российской Федерации - 2 

Главный судья Федерягин Н.В. 

Копия верна 

Испо. 



СПРАВКА О СУДЕЙСКОЙ 
КОЛЛЕГИИ 

Наименование соревнований 
Всероссийские соревнования «Кубок Западной Сибири-2022» в 

дисциплине 
ловля донной удочкой 092 016 1811 Л, ловля донной удочкой -командные 

соревнования 092 0171811 Л 

24.07.2022 Тюменская область г. Тюмень 

Должность 
Кате­
гория 

Фамилия, 
имя, 

отчество 
Регион № и дата 

приказа Телефон 
Оценка 

судейства 

Главный 
судьи 

ссвк 
Федерягин 

Николай 
Владимиров 

ич 

Челябинская 
область 

Ml 53-И Г от 
10.11.2015 г., 

подтверждение 
№11 от 

30.10.2019 с. 

8-952-50-47-
780 

Заместитель 
главного 

судьи 
ссвк 

Савиных 
Игорь 

Александре 
вич 

Тюменская 
область 

ШЗб-НГот 
28.11.2018 з 

8-922-93-73-
076 хорошо 

Главный 
секретарь 

ссвк 
Васильев 
Владимир 

Владимирович 

Тюменская 
область 

Ml 38-ИГ от 
28.09.2018 8-902-81-56-217 хорошо 

Заместитель 
главного 

секретаря 
сак Канет Олеся 

Викторовна 
Тюменская 

область 

№437 от 
23.11.2018 г.; 

подтверждение 
№39 от 

23.11.2020 

8-922-48-73-653 хорошо 

Старший 
судья 

сак 
Ьакшеев 

Александр 
Валерьевич 

Тюменская 
область 

№146 от 
14.05.2018 г.; 

подтверждение 
№28 от 

14.05.2020 г.. 
№ 17 от 

13.05.2022 г. 

8-932-32-16-008 хорошо 

Старший 
судья сак 

Баранчук 
Евгений 

Владимирович 

Тюменская 
область 

№92 от 

03.04.2019 
подтверждение 

№2 от 04.04.2022 
г 

8-919-92-72-723 хорошо 

Старший 
судья сак Глумов Иван 

Сергеевич 
Тюменская 

область 

№431 от 
23.11.2018 г.; 

подтверждение 
№10 от 

23.11.2020 г. 

8-905-85-73-910 хорошо 



Должность 
Кате­
гория 

Фамилия, 
имя, 

отчество 
Регион № и дата 

приказа Телефон 
Оценка 

судейства 

Старший 
судья ест 

Крохалева 
Вероника 
Сергеевна 

Челябинская 
область 

№61 от 
31.03.2021 г. 

8-950-63-08-888 хорошо 

Судья сак 
Васильева 
Светлана 
Ивановна 

Тюменская 
область 

№4 78 от 
27.12.2019 г. 

Подтверждение 
№24от 

27.12.2021 

8-904-473-14-66 хорошо 

Судья сак Ногин Илья 
Александрович 

ХМАО-Югра 

№41-кк от 
18.02.2019 г., 

подтверждение 
№38 от 17.02. 

2021 г. 

8-932-44-04-060 хорошо 

Судья сак 
Шафигуллин 

Радик 
Хатиппович 

Тюменская 
область 

№21 от 30.01. 
2018 г., 

подтверждение 
№1 от 30.01. 
2020 г.. №4 от 
30.01. 2022 г. 

S-904-49-68-004 хорошо 

Судья СС2К Маисеенко Олег 
Александрович 

Тюменская 
область 

№522 от 
16.12.2020 г. 8-929-26-28-585 хорошо 

Судья ссш 
Сагитуллин 

Руслан 
Айдарович 

Тюменская 
область 

№17 от 
17.01.2020 г., 

подтверждение 
№3 от 17.01.2022 

8-922-48-68-585 хорошо 

Судья СС2К Матаев Олег 
Викторович 

Тюменская 
область 

№13 от 
18.02.2021 г. 8-999-54-96-608 хорошо 

С'удья СС2К Рыбина Ирина 
Сергеевна 

Тюменская 
область 

№255 от 01.07. 
2022 г. 

8-982-98-81-077 хорошо 

Судья СС2К 
Чигунаев 

Владимир 
Владимирович 

Тюменская 
область 

№21 от 
25.0!.2018г., 

подтверждение 
№43 от 

24.01.2020 г., №3 
от 25.01.2022 г. 

8-922-92-00-888 хорошо 

Главный судья. ССВК 

Представитель организатора: 

Председатель ФРС Тюменской области 

Федерягин Н.В. 

Савиных И.А. 

| Копия верна 

Исполнитатышй жрекгор ФРСР Ульянов}^В : 


